
Koillis-Lapin Sähkö uudistaa
mittareiden lukemista

Kulutuslukeman
voi nyt ilmoittaa

myös netissä

Teksti: Anita Seppänen

Kalevi Kilpelä lukemassa asiakkaan
sähkömittaria Pyhätunturilla.
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- Kaikki ammattitaitoiset sähköasen-
tajat tarvitaan entisten siirto- ja jake-
lulinjojen uudistamiseen ja uusien ra-
kentamiseen. Asentajat eivät enää
ehdi mittareita lukemaan, joten pää-
timme harkinnan jälkeen järjestää
koko mittareiden lukemisen aivan uu-
delleen, kertoo Seppo Pernu. Hän  vas-
taa Koillis-Lapin Sähkö Oy:ssä yhtiön
verkkoliiketoiminnasta.

Koillis-Lapin Sähkö Oy ja YIT Teol-
lisuus- ja verkkopalvelut Oy ovat sol-
mineet kuluvan vuoden alkupuolella
sopimuksen, jonka mukaisesti nyt
YIT:n kenttätyössä olevat verkosto-
miehet lukevat myös Koillis-Lapin
Sähkö Oy:n asiakkaiden sähkömitta-
rit. Mittarinlukija saattaa hyvinkin
näyttää siltä tutulta puhelinasentajal-
ta ja niin hän useimmiten onkin, sillä
nämä miehet ovat hoitaneet ja vastaa-
vat yhä työkseen muun muassa puhe-
linliikenteen yhteyksistä.

- Valitsimme yhteistyösopimuksen
YIT:n kanssa juuri sen takia, että heillä
on työssä tämän alueen hyvin tunte-
vaa henkilökuntaa, joka on ehdotto-
masti etu tässä työssä. Mittarinlukija
esittelee taloon saapuessaan itsensä,
kertoo selkeästi, millä asioilla liikkuu
ja näyttää henkilökorttinsa. Lukijat

vierailevat samassa kohteessa kahden
vuoden välein, sillä joka toinen vuosi
asiakkaalle lähetetään mittarinluenta-
kortti. Asiakas voi ilmoittaa lukeman
myös yhtiön kotisivuilla (www.
koillislapinsahko.fi) tai soittamalla
asiakaspalveluumme (020 753 8931).
Näyttää siltä, että yhä useammat käyt-
tävät lukeman ilmoittamiseen mielel-
lään kotisivuiltamme löytyvää ilmoi-
tuslomaketta.

Suuri osa asiakaskotitalouksista il-
moittaa sähkömittarinsa kulutusluke-
man Koillis-Lapin Sähkön pyynnöstä
noin joka toinen vuosi. Joukossa on
myös sellaisia asiakkaita, jotka ilmoit-
tavat lukeman kuukausittain esimer-
kiksi talvi- ja kesäkausien kulutusero-
jen takia. Kukin tavallaan.

Kun mittari luetaan kerran vuodes-
sa joko yhtiön tai asiakkaan toimesta,
saavat asiakkaat sähkölaskun makset-
tavakseen kulutusarvion perusteella ja
lukematarkistuksen jälkeen vielä il-
moituksen siitä, pitääkö mahdollisesti
maksaa lisää vai hyvitetäänkö mahdol-
linen ylijäämä tulevissa laskuissa.

- Tulevaisuudessa olemme myös
Koillis-Lapin Sähkön verkkoalueella
suunnitelleet siirtyvämme  automati-
soituun mittareiden luentaan. Tämä

Pohjois-Suomen Energiatieto Oy:n
asiakaspalvelujärjestelmään kuuluvat
sähkömyynnin, verkkopalvelun ja
kaukolämmön asiakkaat ja liiketoi-
mintoja kultakin alalta. Lisäksi uuden
yhtiön tehtäviin kuuluu toiminnan-
ohjauksen työkaluja, joilla on tavoit-
teena tehostaa kunkin 12 yhtiön toi-
mintamalleja.

    Asiakaspalvelujärjestelmän Poh-
jois-Suomen Energiatieto Oy:lle toi-
mittaa Process Vision Oy.

Yhteisen asiakaspalvelun kehittä-
miseen pohjoissuomalaiset yhtiöt ryh-
tyivät vuonna 2005. Järjestelmän on

Kaikkiaan 12 pohjoissuomalaista
energiayhtiötä ovat päättäneet
hankkia yhteisen asiakaspalvelujär-
jestelmän, jonka avulla on tarkoitus
lisätä asiakkaiden mahdollisuuksia
käyttää sähköisiä asiointipalveluita.

Yhtiöiden yhteisen asiakaspalve-
lujärjestelmän käyttöönottoa, käyt-
töä ja toimintaa varten  perustettiin
3. päivä huhtikuuta oma yhtiö, joka
nimettiin Pohjois-Suomen Energia-
tieto Oy:ksi. Uuden yhtiön toimi-
tusjohtajaksi on nimitetty Timo Vi-
rikko ja hallituksen puheenjohtajak-
si Jukka Kaarre.

Yhteinen asiakaspalvelujärjestelmä
pohjoisen energiayhtiöille

määrä olla valmis ja vaiheittain ko-
konaan käyttöönotettu vuoden
2009  kesällä eli kahden vuoden ku-
luttua.

Asiakaspalvelun yhteisjärjestel-
män ovat sitoutuneet rakentamaan
Energiapolar Oy, Enontekiön Sähkö
Oy, Koillis-Lapin Sähkö Oy, Muoni-
on Sähköosuuskunta, Keskusosuus-
kunta Oulun Seudun Sähkö, Oulun
Seudun Lämpö Oy, Pellon Sähkö Oy,
Rovakaira Oy, Rovaniemen Energia
Oy, Rovaniemen Verkko Oy, Tor-
nionlaakson Sähkö Oy ja Utsjoen
Sähköosuuskunta.

Verkkopalveluiden johtaja Seppo Pernu kertoo,
että mittarilukeman voi ilmoittaa yhtiöstä
saatavalla kaavakkeella, yhtiön verkkosivuilla
internetissä, soittamalla, mutta joka toinen
vuosi  mittari luetaan yhtiön toimesta.

Lisääntyneet siirto- ja jakelulinjojen uudistustyöt ovat
vauhdittaneet Koillis-Lapin Sähkö Oy:n suunnitelmia
uudistaa asiakkaiden sähkömittareiden lukemista.

muutos on vielä hyvinkin harkinnas-
sa. Suurimmat asiakkaamme ovat au-
tomaattisessa etäluennassa jo nyt.
Vastaavaa luentajärjestelmää voidaan
soveltaa myös muille asiakkaille. Pää-
tökset etäluennan laajentamisesta
tehdään myöhemmin.

Uudet mittarinlukijat ovat kierrel-
leet talouksia Kemijärvellä  taajama-
alueella ja siirtyneet kevään mittaan
Sallaan. Vuoden loppuun mennessä
kierros on tehtynä.
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